ご利用頂きありがとうございます。

No.

1 1 式
2 1 式
3 1 式
4 1 式
5 1 式

お 見 積 書

石黒 達也 那奈 様

請求日

★第3のビール350mlx24本（1ケース）

千葉県船橋市駿河台1-28-29

DM-L-014

2022年6月16日

〒273-0862
件名： スズキＳＸ４

摘要 数量

TEL： 090-9965-1811
FAX： 047-425-8603

E-Mail： K.hirai@dmotion.biz

下記の通り、お見積り致します。

担当：

合計金額 ¥49,310 （税込）

単価

お支払期限：

車両引取納車、車検費用

平井和彦

金額

備考

¥49,310合計

消費税

¥49,310小計

重量税（24か月）        法定費用 24,600 ¥24,600
検査手数料         法定費用 1,700 ¥1,700

スズキＳＸ４車検費用
自賠責保険料（24か月）   法定費用 20,010 ¥20,010

予備検査テスター費（光軸、サイドスリップ） 3,000 ¥3,000